
Zápis 
z  jednání představenstva Svazku obcí Milevska 

dne 13. 11. 2015 od 8:00 v Milevsku 
_________________________________________________________________________________________________________________ 
   

Přítomni: pí Honzíková, p. Třeštík, p. Češka, pí Dolejšková, p. Souhrada, pí  

Bambuškarová, pí Kašparová, p. Maksa (příchod v 8:25 hod.) 

 

Omluveni: p. Hroch 

 

Program:   

1) Zahájení, prezence  

2) Jmenování zapisovatele a ověřovatele zápisu  

3) Schválení programu jednání  

4) Žádost o příspěvek  - Spolek Vejrovské zemanství 

5) Účetnictví  - pí Šimková 

6) Rozpočet SOM na rok 2016 

7) Příprava valné hromady 

8) Doplňující body 

9) Diskuze 

10) Závěr  

 

Doplňující body: 

- Db 1) Zvýšené příspěvky SOM 

- Db 2) Výběrové řízení 

- Db 3) DPP pí Janoušková 

 

Ad 1) 

Zasedání představenstva zahájila předsedkyně SOM pí Honzíková, konstatovala nadpoloviční 

většinu a jednání prohlásila za usnášeníschopné, seznámila přítomné s hlavními body 

představenstva.  

 

Ad 2) 

Zapisovatelem byla zvolena Bc. Jana Máchová, DiS., a ověřovateli zápisu byli určeni pí Ivana 

Dolejšková a pí Hana Kašparová. 

Usnesení č. 74 

Představenstvo SOM souhlasí se zapisovatelem a ověřovateli zápisu.  

Pro: 7  Proti: 0 Zdržel se: 0 



Zápis 
z  jednání představenstva Svazku obcí Milevska 

dne 13. 11. 2015 od 8:00 v Milevsku 
_________________________________________________________________________________________________________________ 
Ad 3) 

Předsedkyně SOM Markéta Honzíková seznamuje přítomné s navrženým programem 

představenstva.  Předsedkyně navrhuje tyto doplňující body:  

- Zvýšené příspěvky SOM 

- Výběrové řízení 

- DPP pí Janoušková 

Usnesení č. 75 

Představenstvo SOM schvaluje doplňující body programu a schvaluje doplněný program 

jednání. 

Pro: 7  Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Ad 4)  

Do kanceláře SOM v Milevsku byla zaslána žádost o finanční příspěvek v hodnotě 15.000,- Kč 

na podporu spolku Vejrovské zemanství (viz příloha č. 1). 

Usnesení č. 76 

Představenstvo SOM bere na vědomí zaslanou žádost a odkládá vyjádření z důvodu projednání 

v rozpočtu SOM 2016. 

Pro: 7  Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Ad 5)  

Jednání se zúčastnil v 8:25 p. Maksa, přítomno je tedy přítomno 8 zástupců představenstva. 

Pí Šimková zpracovala roky 2010 a 2011, kde došlo k opravám zaúčtování. Přítomní 

představitelé obcí podepisují předávací zprávu o rekonstrukci účetnictví 2010 a 2011. 

Usnesení č. 77 

Představenstvo SOM bere na vědomí podané informace předsedkyní SOM.  

Pro: 8  Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Ad 6) 

Místopředseda Mgr. Martin Třeštík předkládá přítomným předběžný návrh rozpočtu SOM na rok 

2016 (viz příloha č. 2). Rozpočet svazku je vyrovnaný, na straně příjmů 3.918.170,00,- Kč, na 

straně výdajů 3.918.170,00,- Kč. Představenstvo doporučuje návrh rozpočtu ještě upravit o 

povinné paragrafy apod. a doporučuje ho k projednání na VH svazku.  

Usnesení č. 78 



Zápis 
z  jednání představenstva Svazku obcí Milevska 

dne 13. 11. 2015 od 8:00 v Milevsku 
_________________________________________________________________________________________________________________ 
Představenstvo SOM bere na vědomí předložený návrh rozpočtu na rok 2016 na straně příjmů 

3.918.170,00,- Kč, na straně výdajů 3.918.170,00,- Kč, který bude upraven vzhledově a o 

povinné paragrafy apod., poté ho představenstvo SOM doporučuje k projednání na VH SOM. 

Pro: 8  Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Ad 7) 

V rámci přípravy valné hromady navrhuje předsedkyně SOM následující: 

Valná hromada se bude konat dne 8. 12. 2015 v Branicích od 16:00 v místním kulturním domě. 

Předsedkyně navrhuje tyto body programu: 

1) Zahájení, prezence 

2) Jmenování zapisovatele a ověřovatele zápisu 

3) Schválení programu jednání 

4) Prezentace hostů 

- Bc. Markéta Štrubínská (FAST KOVOŠROT s.r.o.) 

- npor. Bc. Lukáš Kamenský (HZS Milevsko) 

- npor. Ing. Bc. Jiří Jordán (Policie ČR – OO Milevsko) 

5) Schválení rozpočtu na rok 2016 

6) Zhodnocení činnosti SOM za rok 2015 

7) Plán činnosti SOM na rok 2016 

8) Diskuze 

9) Závěr 

Usnesení č. 79 

Představenstvo SOM souhlasí s programem, termínem a místem konání valné hromady Svazku obcí 

Milevska. 

Pro: 8  Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Ad 8) 

Db 1) 

Zvýšené příspěvky jsou ve většině obcí schválené. Pí Máchová si vyžádá od obcí výpis usnesení 

ze zápisu ze zasedání zastupitelstva každé obce. 

Usnesení č. 80 

Představenstvo SOM souhlasí s vyžádáním výpisu z usnesení ze zápisu zasedání zastupitelstva 

každé obce pí Máchovou. 

Pro: 8  Proti: 0 Zdržel se: 0 



Zápis 
z  jednání představenstva Svazku obcí Milevska 

dne 13. 11. 2015 od 8:00 v Milevsku 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

Db 2) 

Vyhlášení výběrového řízení na pracovníka Centra společných služeb, se uskuteční po novém 

roce a nástup do zaměstnání je naplánován na 1. 4. 2016. 

Usnesení č. 81 

Představenstvo SOM souhlasí s výběrovým řízením v roce 2016.  

Pro: 8  Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Db 3) 

Pí Janouškové končí dohoda o provedení práce (DPP) k 31. 12. 2015. Předsedkyně SOM 

navrhuje přítomným uzavření další dohody o provedení práce s pí Janouškovou, která by nadále 

pomáhala účetní pí Homolkové. Předsedkyně SOM navrhuje, aby DPP byla uzavřena do 31. 12. 

2016. 

Usnesení č. 82 

Představenstvo SOM schvaluje uzavření dohody o provedení práce s pí Janouškovou od 1. 1. 

2016 do 31. 12. 2016. 

Pro: 8  Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Ad 8) 

V diskuzi nikdo nevystoupil.  

 

Ad 9) 

Předsedkyně SOM Markéta Honzíková poděkovala přítomným za účast a jednání ukončila. 

 

Ověřili: 

Markéta Honzíková    ……………..….………………………… 

 

 

Ivana Dolejšková   ………….….……………………………. 

 

 

Hana Kašparová   ………….….……………………………. 

 

Zapsala: 

Bc. Jana Máchová, DiS.  ….……………………………………….. 


